Постановление администрации города от 12.03.2014 №247 «О филиале № 2 муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад № 150 города Пензы»
В соответствии со ст. 55 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 6, ст. 27 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Управления образования города Пензы от 31.12.2013 №25 «О согласовании создания филиала №2 муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад № 150 города Пензы», приказом муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка - детского сада № 150 города Пензы от 14.02.2014 № 45 "О создании филиала № 2 муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка - детского сада № 150 города Пензы», а также руководствуясь ст. ст. 31, 33 Устава города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1.1. Управлению муниципального имущества администрации города Пензы (М. В. Почевалова) в срок до 01.04.2014 года:
1.2. Внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления, заключенный с муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Центр развития ребенка - детский сад № 150 города Пензы;
1.3. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности города Пензы.
2. Финансовому управлению города Пензы (О. В. Завьялкина) подготовить проект решения Пензенской городской Думы «О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 20.12.2013 № 1361-57/5 «О бюджете города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы (Е. В. Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети Интернет.
Р. Б. Чернов
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации JI. Ю. Рябихину и Управление образования города Пензы (Ю.А. Голодяев).
Глава администрации города